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Karlschule – Westberger Weg 17/19 – 59065 Hamm 

Ebeveynlere/vasilere 
öğrencilerin 
Karlschule 
 

Ağustos 2024 
 
1. 2024/2025 Eğitim-Öğretim Yılında Velilere Mektup 
 
 
Sevgili ebeveynler, 
sevgili koruyucular, 
 
Çocuğunuz/koruyucu çocuğunuzla güzel bir yaz tatili ve dinlendirici bir 
tatil geçirdiğinizi umuyoruz. 
 
2024/2025 eğitim-öğretim yılının başlangıcında sizleri sıcak bir şekilde 
karşılıyoruz. 
Yeni okul yılında size ve çocuğunuza/koruyucu çocuğunuza sağlık, 
güç, sakinlik ve iyi dozda mizah diliyoruz. 
Gurur verici öğrenme başarılarının yanı sıra, çocuğunuza/koruyucu 
çocuğunuza okulumuzdaki çok sayıda müfredat dışı aktivitede bol 
eğlenceler dileriz. 
 
28 yeni beşinci sınıf öğrencimizi ve onların ebeveynlerini/vasilerini okul 
topluluğumuza davet ediyoruz. Okulumuza hızlı ve sorunsuz bir 
şekilde uyum sağlamanızı dileriz. 
Ayrıca yeni öğrencilerimizi ve üst sınıflardaki velilerini/vasilerini de 
memnuniyetle karşılıyoruz. 

Ebeveynlere gönderdiğimiz bu ilk mektupta, size yeni öğretim yılında 
günlük okul yaşamının düzenlenmesi konusunda önemli bilgiler 
vermek istiyoruz. 

Okul binasının yenilenmesi 

Yaz tatilinde okul binamızda ikinci kaçış yollarına yönelik acil yenileme 
çalışmaları yapıldı. Kimya odası da sökülerek artık derslik olarak 
kullanılabilecek. Eylül ayında bir grafiti sanatçısı ve öğrenciler cephe 
güzelleştirme üzerine bir atölye çalışması düzenleyecek. Okul yılı 
boyunca okul binasını güzelleştirmeye yönelik başka projeler de 
olacaktır. 

 

 Translated from German to Turkish - www.onlinedoctranslator.com 

https://www.onlinedoctranslator.com/en/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=docx&utm_campaign=attribution
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Öğretme ve ebeveyn katılımı 

Öğretimin takvime uygun olarak yapılmasını sağlamayı en önemli 
görevimiz olarak görüyoruz. 
Bunun için de nitelikli öğretmen sayısına ihtiyacımız var. Ancak uzun 
süreli hastalıklar, hamilelik vb. nedenlerden dolayı %100 eğitim 
kapsamını garanti edemeyiz. 
Burada ancak temsil planı üzerinden yaratıcı çözümler sunabiliyoruz. 
Tüm bu çabalara rağmen derslerin iptal edilmesinin önüne geçilemiyor. 

Öğretmenlerimiz çocuğunuzun/koruyucu olduğunuz kişinin akademik 
refahına yoğun bir şekilde bağlıdır. Ayrıca sizin yardımınıza da 
güveniyorlar. Bu nedenle çocuğunuzu/korunan kişiyi derse zamanında 
gelmeye, gerekiyorsa ödevlerini yapmaya ve derse aktif olarak 
katılmaya teşvik edin. 

Ayrıca çocuğunuzla/koruyucu kişiyle her gün okul durumu hakkında 
konuşun, “çocuğunuzun/koruyucu çocuğunuzun çalışmalarına” ilgi 
gösterin, böylece özsaygısını ve motivasyonunu artırın ve okulda 
herhangi bir sorunun olup olmadığının “hızla konuşulması gerektiğini” 
öğrenin. ”. 

Tam gün eğitim veren okulun organizasyon şekli, öğretmenlerin ders 
saatleri içindeki çalışma saatlerini neredeyse hariç tutmaktadır. 
Teneffüslerde öğretmenler teneffüsleri denetlemekle görevlendirilir. 
Elbette öğretmenler size bireysel tartışmalar yapmaktan mutluluk 
duyacaktır. Lütfen öğretmenlerle yüz yüze görüşerek veya bildiğiniz 
kanalları kullanarak telefon ederek uygun düzenlemeleri zamanında 
yapın. Bu durum okul yönetimi için de geçerlidir. 

Bu fırsatı çocuklarınızın/korunanlarınızın yararına kullanın. Biz 
öğretmenler, ancak ebeveynlerle/vasilerle yoğun işbirliği yaparak 
çocuğunuzu/korunan kişiyi en iyi şekilde destekleyebilir ve çoğu zaman 
bazı zorlukları önceden çözebiliriz. 

02381-9148518 numaralı telefondan okul sosyal hizmet 
görevlilerimizle okul istasyonuna ulaşabilirsiniz.. 

Mazeretler veya derse devamsızlık 

Çocuğunuzun/korunduğunuz kişinin geçerli nedenlerden dolayı (örn. 
hastalık) derse katılamayacak olması durumunda, lütfen okulu 
telefonla veya ders başlamadan aynı gün önce bilgilendirin. 

 



 

 

 
  

 

  

Karlschule           Telefon: 02381-9148512     otobüs bağlantıları   

Westberger Weg17/19   Faks: 02381-9148514     Satır 11 ve 12 – Gr. Kumlu yol 

59065 Hamm    E-posta: karlschule@haka.schulen-hamm.de  Hat 2 ve 4 – Karlsplatz 

 

 

Yazılı olarak. Bize her gün sabah 7'den itibaren ulaşabilirsiniz. 
Telefonla iletişime geçildikten sonra üç gün içerisinde yazılı bildirimde 
bulunulması gerekmektedir. Hastalık nedeniyle üç günden fazla 
devamsızlık yapılması durumunda okul yönetimi sağlık raporu talep 
edebilir. 

Derslerden saatlik muafiyet sınıf yönetimi tarafından, günlük 
derslerden muafiyet ise yalnızca okul yönetimi tarafından verilebilir. 
Doktor ziyaretlerinizi, JobCenter'daki, konsolosluktaki vb. 
randevularınızı, okulların olmadığı dönemlerde de 
gerçekleştirilebilecek şekilde planlamanızı rica ediyoruz. 

Öğrencilerin izinli olması istisnai durumlarla sınırlı olmalıdır. Yazılı bir 
gerekçe ve delil sunulması gerekebilir. Başvurunun yazılı olarak okul 
yönetimine yapılması gerekmektedir. 

Tatilin erken başlatılması veya uzatılması hiçbir durumda 
onaylanamaz.Tatil döneminden hemen önceki veya sonraki hastalık 
raporları bir sağlık raporuyla desteklenmelidir. Bu bağlamda izinsiz, 
mazeretsiz izinlerin (sağlık raporu olmadan) para cezasıyla 
sonuçlanabileceğini belirtmek isteriz. 

Kişisel veri 

Çocuğunuzun/koruyucunuzun telefon numarası, “acil durum 
numaraları”, irtibat kurulacak kişiler veya yasal vasileri değişirse, 
bilgilerin her iki yerde de her zaman güncellenebilmesi için sınıf 
liderlerini ve ofisimizi derhal bilgilendirmenizi rica ederiz. 

Fotoğrafların yayınlanması 

Veri koruma kanunu temelde çok mantıklı ve değerlidir. Ancak okul 
operasyonlarında bazen yalnızca sizin izninizle aşabileceğimiz 
engelleri temsil eder. Öğrencilerimizin fotoğraflarını yayınlamaya çok 
dikkat ediyoruz. Ancak, bir okul yılı boyunca her zaman fotoğraf ve 
metin olarak yakalamak ve ayrıca basında yayınlamak istediğimiz 
durumlar vardır (öğretme projeleri, faaliyetler ve kutlamalarla ilgili 
fotoğraflar ve raporlar). 

Çocuğunuzla/korunduğunuz kişiyle birlikte çektiğiniz fotoğrafların 
okulumuzun web sitesinde yayınlanmasına genel onay vermenizi rica 
ediyoruz. Ayrıca okulumuzun katkılarını da tamamlıyoruz. 
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yerel basında veya fotoğraflı topluluk bültenlerinde. Bunun için de sizin 
izninize ihtiyacımız var. 

Bu onay imza gününden okulumuzdan ayrılıncaya kadar geçerlidir. 
Onay herhangi bir zamanda iptal edilebilir. Desteğin için teşekkürler! 

Web sitesi, Facebook, Instagram ve Whatsapp 

altında varwww.die-karlschule.deİnternet üzerinden ana sayfamıza 
erişme imkanı. Ana sayfada güncel tarihler, proje ve etkinliklerle ilgili 
raporlar, okul kurallarımız, velilere mektuplar vb. hakkında bilgi 
bulabilirsiniz. 

Facebook, Instagram ve Whatsapp kanalı aracılığıyla okul hayatımıza 
dair günlük bilgiler edinebilirsiniz. Bize abone olun ve Karlschule'yi 
takip edin. 

Okul kazası 

Öğrencinin okul kazası nedeniyle (okula giderken, teneffüs sırasında 
yaralanma vb.) doktora gitmesi durumunda şunlara dikkat edilmelidir: 

a) Okulun kaza tutanağı hazırlayabilmesi için lütfen doktora ziyaretinizi 
ve kazayı derhal okul müdürlüğüne veya sınıf öğretmenine bildirin. 

b) Kazayı okulda veya okula giderken meydana geldiğini ilgili hekime 
bildirin. 

c) Özel faturaları kabul etmeyin. Doktorlar, diş hekimleri ve hastaneler, 
sözleşme gereği tedavi masraflarını doğrudan kaza sigortası 
sağlayıcısına fatura etmekle yükümlüdür. 

d) Kaza tazminatı talepleri resen belirlenir ve yasal vasilere iletilir. 
Sorumlu sosyal mahkemeye itiraz mümkündür. 

e) Ebeveynlerin bu prosedüre uymaması durumunda, tamamı geri 
ödenmeyecek olan doktor özel faturalarını ödemek zorunda kalabilirler. 

 

 

 

 

 

http://www.die-karlschule.de/
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iPad ekipmanı 

Okul olarak öğrencilerimizi yaşam ve iş dünyasına hazırlamak 
istiyoruz. Buna kapsamlı dijital eğitimin yanı sıra bütünsel öğretim de 
dahildir. Hamm şehrinin kredi koşullarına uygun olarak tüm öğrencilere 
ödünç iPad sağlıyoruz. Ayrıca ortaokul ve orta okullarda bilgisayar 
bilimi derslerinin yanı sıra seçmeli alanda daha ileri (teknik ve işle ilgili) 
uzmanlaşma da sunuyoruz. 

Tüm sınıflar, çeşitli medya ve anlaşılır derslere olanak tanıyan modern 
sunum teknolojisiyle donatılmıştır. Ve - PC iş istasyonları günlük 
yaşamın ayrılmaz bir parçası olduğundan, eğitim çalışmaları için de bir 
PC odamız var. 

Vizyonumuz: Uygulamayla ilgili süreçlerde çalışmaların yürütüldüğü bir 
yapım alanı: 3'lü baskı, CNC kesim, robotik veya kendi hava durumu 
istasyonunuz. 

Dolaplar 

Kişisel öğrenci malzemelerinin sınıftaki dolaplarda veya raflarda 
saklanmasına sigorta ve organizasyonel nedenlerden dolayı izin 
verilmez. Bunun yerine doğrudan AstraDirekt'ten kiralanabilecek kilitli 
dolaplar sunuyoruz: 0621 / 1247 680; www.astradirekt.de. Özellikle 
ilginç olan, okuldaki iPad'ler için şarj seçenekleri sağlayan ve içerikleri 
aynı zamanda hırsızlık ve vandalizme karşı sigortalı olan S boyutunda 
ucuz bölmelerdir. 

Herhangi bir sorunuz varsa lütfen Bay Lohmann ile iletişime 
geçmekten çekinmeyin. Dolapların kira sözleşmeleri okul ofisinden 
alınabilir. 

Değerli eşyalar, büyük miktarda para 
 
Çocuğunuzun/korunduğunuz kişinin okula pahalı saatler, mücevherler 
veya yüklü miktarda para gibi değerli eşyalarını götürmediğinden emin 
olun. Kişisel eşyaların kaybolmasıyla ilgili olarak okulun genel olarak 
hiçbir sorumluluk kabul etmediğini belirtmek isteriz. Dolap kiralama 
seçeneğini bir kez daha belirtmek isteriz. 
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Kafeteryada öğle yemeği 

Kafeterya Caritas ekibi tarafından yönetiliyor ve organize ediliyor. 
Yiyecekler Apetito tarafından teslim edilir. Faturalandırma Caritas 
üzerinden yapılmaktadır. Lütfen bu konudaki sorularınızı Bayan 
Schwarz-Venohr'a (02381-9148520) veya Bayan Bruland'a (02381-
9148512) yönlendirin. 

Karlschule eV Destek Derneği 

Karlschule destek derneği okul topluluğumuzun çok önemli ve 
destekleyici bir direğidir. Destek derneği çeşitli şekillerde okul 
yaşamına dahil olur ve okul yılı boyunca birçok renkli aktiviteyi finansal 
ve organizasyonel olarak destekler. Yıllık 12 € tutarında küçük bir ücret 
karşılığında destek derneğine katılabilirsiniz. İlgili formları 
çocuğunuzun/koruyuculuğunu yaptığınız kişinin sınıf öğretmeninden 
alacaksınız. 

Bunun dışında bağışlar her zaman memnuniyetle karşılanır. Instagram 
kanalımıza göz atmaktan çekinmeyin; Bu tür eylemler yalnızca 
Karlschule eV destek derneğinin CO finansmanı yoluyla mümkündür. 

Yardım etmek ister misin? – Üyelik olmasa bile bağışlar her zaman 
memnuniyetle karşılanır: 
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Olaylar 

İşte sonbahar tatillerine kadar yaklaşan tarihlere genel bir bakış: 

Ne zaman? Ne? 

21.08.24, 08.00 – 11.20 okulun 1. günü 

08/21 – 23.08.24, 11:40 SuS için Iserv aracılığıyla WP/AG/KuMuTx seçimleri 
22.08.24, 08:00 - 11:20 okulun 2. günü 

22.08.24, 10:00 – 12:00 Yeni 5 kişilik kafeteryaya hoş geldiniz 

23.08.24, 08:00 - 11:20 okulun 3. günü 

26.08.24, 08:15 Öğretim yılı başında öğrenci genel kurulu 

26.08.24 08.00 – 15.12:40 arası Zaman çizelgesinin ve WP'lerin/AG'lerin ve KuMuTx'in 
başlangıcı 

08/26/24 – 08/30/24 Öğrenci stajı 9s + 10 gün 

29.08.24, 9:00 – 15:00 Gelecek atölyesi 

eylülde 5. ve 6. sınıflar için aktif gün 
24.09.06.08.15 – 9.30 Ebeveyn Kafesi 
24.11.09, 15:15 Bilgi olayı potansiyel analizi 8. 
09/13/24 tarihine kadar Sınıf komitesi toplantıları 
09/20/24 Dünya Çocuk Günü – destek derneğinin kampanyası 
09/22/24 Şükran Günü - destek derneğinin kampanyası 
09/23 – 10/11/24 10.sınıf öğrenci stajı 
27.09.24, 13:00 Okul bahçesinde barbekü – destek derneğinin 

kampanyası 
30.09.24, 15:00 Okul kurulu ve okul konferansı 
Ekimde 5. ve 6. sınıflar için aktif gün 
Ekimde Balkabağı oymak, balkabağı çorbası pişirmek ve 

korkutucu bir akşam (5 ve 6. sınıflar) -Destek 
derneğinin eylemi  

10/03/24 Alman birlik günü 
10/04/24 Esnek tatil günü 
10/11/24 tarihine kadar 10.sınıf öğrenci stajı 
11 Ekim 2024, 08:15 – 9:30 Ebeveyn Kafesi 
10/11/24 Sonbahar tatilinden önce okulun son günü 
10/14 - 10/26/24 Sonbahar tatilleri 

En önemli tarihleri her zaman ana sayfanın ana sayfasında 
bulabilirsiniz:https://die-karlschule.de 
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Veli akşamları/sınıf kurulu toplantısı, okul kurulu ve okul 
konferansı 

İlk veli gecesi veya sınıf velisi gecesi 13 Eylül 2024 tarihine kadar 
gerçekleştirilecektir. Bu randevunun davetiyesi - zaman ve yer bilgisi 
ile birlikte - çocuğunuzun/koruyucu olduğunuz kişinin sınıf öğretmeni 
tarafından gönderilecektir. 

Veli akşamı/sınıf vesayet toplantısı veli/vasiler için önemli bir katılım 
komitesidir. Burada geziler, okul gezileri, dersler, randevular ve 
etkinlikler hakkında ayrıntılı tavsiyeler alabilir ve endişelerinizi ve aynı 
zamanda dileklerinizi/fikirlerinizi tartışabilirsiniz. 

Seçilen iki sınıf mütevelli başkanı okul mütevelli heyetine davet edilir. 
Okul yönetim kurulu genellikle okul yılında bir kez toplanır ve okuldaki 
tüm velilerin çıkarlarını okul yönetimine temsil eder. Okul yönetiminden 
gelen bilgiler doğrudan velilere aktarılır, tartışılır ve tavsiyelerde 
bulunulur. 

Bu bilgilere daha sonra okulun en yüksek katılım organı olan okul 
konferansında karar verilir. 

Ebeveyn Kafesi 

Ebeveynlerimizin kafesi ayda bir kez Karlschule kafeteryasında 
kurulur. Sizi küçük bir kahvaltıya davet ediyor, rahat bir ortamda 
sizlerle sohbet etmek ve sizi tanımak için sabırsızlanıyoruz. 

Eylül ve Ekim tarihleri: 

06.09.24, 08.15 - 09.30 ve 11.10.24, 08.15 - 09.30 

Sizin için hiçbir maliyeti yoktur. Ayrıca küçük çocuklarınızı da 
yanınızda getirebilirsiniz. 

Öğrenci katılımı 

24/25 öğretim yılının en önemli odak noktası öğrencilerin okula ve 
öğretimin gelişimine katılımıdır. Öğrencilere daha fazla "ses" vermek, 
onların istek ve fikirlerini okul ortamına entegre etmek ve okulu onlarla 
birlikte ve onlar için şekillendirmek istiyoruz, örneğin çeşitli etkinliklerle, 

 

 

 



 

 

 
  

 

  

Karlschule           Telefon: 02381-9148512     otobüs bağlantıları   

Westberger Weg17/19   Faks: 02381-9148514     Satır 11 ve 12 – Gr. Kumlu yol 

59065 Hamm    E-posta: karlschule@haka.schulen-hamm.de  Hat 2 ve 4 – Karlsplatz 

Tuvalet tasarımı, oyun odası tasarımı, mola aktiviteleri, aktif molalar 
vb. 

çeşitli 
 
Bu noktada hem okulun destek derneğinin aktif çalışanlarına hem de 
bizi çeşitli şekillerde büyük bir bağlılıkla destekleyen Karlschule'deki 
destek öğretmenlerine teşekkür etmek istiyoruz. Bu kadar çok aktivite 
ancak sizin işbirliğiniz ve bağlılığınız sayesinde renkli hale gelebilir 
Çocuğunuzun/korunduğunuz kişinin okul yaşamını şekillendirmek 
gelecekte de güvence altına alınabilir. 
Geçmişte pek çok ebeveyn bizi ellerinden geldiğince destekledi, 
çalışmalarımıza aktif olarak eşlik etti ve böylece okul yaşamının 
sürdürülebilir bir şekilde şekillenmesine yardımcı oldu. Lütfen 
gelecekte de bize sadık olmaya devam edin. Sana her zamankinden 
daha çok ihtiyacımız var! 
 
Sonbahar tatilinden sonra bizden Karlschule'deki okul yaşamı 
hakkında bilgi içeren ikinci veli mektubunu alacaksınız. Sizlere 
çalışmalarımız hakkında fikir verebilmeyi ve önemli olaylar ve 
organizasyon yapıları hakkında kapsamlı bilgi sunabilmeyi umuyoruz. 
Herhangi bir sorunuz, endişeniz, sorununuz ve/veya isteğiniz varsa 
bizimle iletişime geçmenizden memnuniyet duyarız ve birlikte çözüm 
bulabiliriz. 

O zamana kadar, size ve çocuğunuza/korunduğunuz kişiye iyi ve 
başarılı bir yeni okul yılı geçirmenizi ve çocuğunuzun/koruyucu 
olduğunuz kişinin yararına öğretmenler ve ebeveynler/vasiler 
arasındaki güvene dayalı işbirliği ve iletişime geçmenizi dileriz. 

 

Saygılarımla 

 

M.-Th. Johannpeter ve D. Lohmann 
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